
                                                                                                                    

                             UCHWAŁA Nr VI/49/2011 
                                  RADY MIEJSKIEJ w SOMPOLNIE 
                                  z dnia 24 maja 2011r. 

w sprawie ustalenia wysokości  zryczałtowanych diet dla przewodniczących organów 
wykonawczych jednostek pomocniczych.  

Na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) Rada Miejska w Sompolnie uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. 1.Sołtysom i przewodniczącemu zarządu osiedla, Miasta Sompolno, tytułem zwrotu 
ogólnych kosztów związanych z pełnieniem funkcji, ustala się zryczałtowaną miesięczną dietę w 
wysokości 220 złotych ( słownie: dwieście dwadzieścia złotych 00/100). 

2. Dietę wypłaca się do 15 dnia miesiąca następującego po upływie każdego miesiąca, z tym, że 
dietę za miesiąc grudzień wypłaca się do końca roku. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XVII/136/08 Rady Miejskiej w Sompolnie z dnia 27 czerwca 
2008 roku w sprawie ustalenia wysokości zryczałtowanych diet dla przewodniczących organów 
wykonawczych jednostek pomocniczych. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sompolno. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 czerwca 2011 roku. 

 

                                                                                                  PRZEWODNICZĄCY RADY 

                                                                                                         Ryszard Nowakowski 

 

 

 

 

 

 

 

 



U z a s a d n i e n i e 
do Uchwały Nr VI/49/2011  Rady Miejskiej w Sompolnie z dnia 24 maja 2011r.   w sprawie 
ustalenia wysokości  zryczałtowanych diet dla przewodniczących organów wykonawczych 
jednostek pomocniczych. 
    
 Zgodnie z art.37 b ust.1 ustawy 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym, 
rada gminy może ustanowić zasady na jakich przewodniczącemu organu jednostki pomocniczej 
będzie przysługiwała dieta i zwrot kosztów podróży służbowej. 

W związku z rosnącymi kosztami związanymi ze sprawowaniem funkcji sołtysa czy 
przewodniczącego zarządu osiedla (opłaty telefoniczne, opłaty pocztowe) postanowiono 
zwiększyć miesięczną zryczałtowaną dietę dla sołtysów i przewodniczącego zarządu osiedla z 
kwoty 160 zł na kwotę 220 zł. 
 Wobec powyższego podjęcie przedmiotowej Uchwały uznaje się za zasadne. 
 
 

                                                                                                    PRZEWODNICZĄCY RADY 

                                                                                                           Ryszard Nowakowski 

 

 


